
 

WSZYSCY WYKONAWCY 
ZAINTERESOWANI UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU 
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Katowice, 19.04.2016 
MŚ-ZP-DKB-333-9/16 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
 
Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego 
przedmiotem jest „Produkcja dwóch filmów: promocyjnego i edukacyjnego dla Muzeum 
Śląskiego w Katowicach”. Nr postępowania: MŚ-ZP-DKB-333-9/16 
 
W związku z wpływem (drogą mailową) w dniu 18.04.2016 r. do Zamawiającego pytania dot. treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ) - Zamawiający działając na podstawie 
art. 38 ust.1 punkt 3) i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) zwanej dalej „ustawą Pzp”, udziela odpowiedzi o poniższej 
treści: 
 
Uprzejmie prosimy o odpowiedź na pytania uzupełniające odnośnie postępowania dotyczącego 
Produkcji dwóch filmów: promocyjnego i informacyjnego dla Muzeum Śląskiego w Katowicach 
 

Pytanie 1: 
Czy oprócz materiału fotograficznego i filmowego będą Państwo w stanie przekazać wykonawcy 
plany architektoniczne w formacie *.obj zgodnych z oprogramowaniem ArchiCad lub innymi 
aplikacjami tego typu? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie posiada planów architektonicznych w formacie *.obj lub podobnym. 
 
Pytanie 2: 
Czy któraś z grup docelowych, wymienionych przez Państwa, jest szczególnie cenna i powinna być 
traktowana w sposób uprzywilejowany wobec innych? Zastanawiamy się czy dobór formy powinien 
uwzględniać taką zmienną. 
 
Odpowiedź: 
Żadną z grup docelowych wymienionych w załączniku nr 2 do SIWZ – Opisie Przedmiotu 
Zamówienia, zarówno dla Filmu 1 jak i Filmu 2, Zamawiający nie wskazuje jako szczególnie cenną, 
tzn. w realizacji przedmiotu zamówienia wszystkie wymienione grupy docelowej należy traktować 
równo. 
 
Udzielone odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SIWZ i zamieszczone zostały na stronie 
internetowej, na której jest udostępniona SIWZ, a Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia 
ich w treści sporządzanych ofert. 

Zatwierdzone z upoważnienia Kierownika Zamawiającego  
przez Kamilę Cieślę Zastępcę Dyrektora Muzeum Śląskiego  

w dn. 19.04.2016 r. 
 


